



Industrial Electrica de Juarez
Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **841,935** Factura **A 068606**
RFC **FTE -991109-JKO** Orden Compra **14371**
Nombre **FLUIDOS Y TECNOLOGIA**
Domicilio **V.GUERRERO No. 8221**
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Zona 3
ASC ROMJ
AVE PIAM
Cliente 3,063

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
7 Ene 2026 11:20:27
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 28A27F81-EBED-11F0-849E-EDC19CBAF07
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-01-07T12:20:40
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
25	PIAMABRAUNIMET1/2 PIAM	39121700	ABRAZADERA UNISTRUT PARA DE COBRE1/2"	PZ H87	36.0000	72.00 "002" IVA 8.00%	900.0000
26	PIAMABRAUNIMET3/8 PIAM	39121700	ABRAZADERA UNISTRUT PARA COBRE DE 3/8"	PZ H87	34.0000	70.72 "002" IVA 8.00%	884.0000
10	PIAMABRAUNIMET5/8 PIAM	39121700	ABRAZADERA UNISTRUT PARA COBRE DE 5/8"	PZ H87	37.0000	29.60 "002" IVA 8.00%	370.0000
3	PIAMABRAUNIMET7/8 PIAM	39121700	ABRAZADERA UNISTRUT PARA COBRE DE 3/4	PZ H87	41.0000	9.84 "002" IVA 8.00%	123.0000



Sello del SAT
Sg+vgSLT/gIRVINmK50MwTThas0NbcCFPCDW+ZJ8pIF4M8bgwCddHoudxd1/KWInU+Y76L88WUPxQ0tfgjHCcpM2vP/ZJR/p9UedCP7ImD280UcsXVBTJC25IPnk84e3AH
T2Keh3sgb3YmYXHBx8DAHP/2AVq5I/iivSg5iCa/xAFa9Vx5p7KmBTut11qAr330gEexKaZ0+IE5Q7bk0r+gTDhr65GdgKtHgHfT6vr1KF3aa5Bh0cGIRhNRfATq1nQ6K
3wpb3RsWRkAkudIE3DFE3eE1ZFvKwWnQWWTtCmBemrW1mZsqdHzqJnsYRqYbUSVIONZJg==
Sello Digital del CFDI
1kxST20mwMSPv9ldMzJyZeg0LHFwIq9q42uAQ5qJUYfT7F6K9PZodayclorQI+M4a5+KqbahSvWkldfBwWwGNH1NP9yHsYQJEovdt+fcFAd7PmTIRROfKv8Zlupa+Z
D4H0K09vehqnuTw2GBe02Pxp0Uxd1PDUzxpOkmB8AwTdxOdATWAIgncxGLZgZyfk1mbBh+fnhtzK88C75gkSi6hmfZyaf82zhnQ/4o16Zor70bD2/XNEFKERhykQs3
+etSioIE4gWk9jld8au6f0NoaiaUx36E3R4f0NUJBEw4VJjXIE/NC0q+2PwIQHqj+d3+A==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
[1.1.1]28A27F81-EBED-11F0-849E-EDC19CBAF07|2026-01-07T12:20:40|EME000602QR9J|1kxST20mwMSPv9ldMzJyZeg0LHFwIq9q42uAQ5qJUYfT7F6K9PZodayclor
QI+M4a5+KqbahSvWkldfBwWwGNH1NP9yHsYQJEovdt+fcFAd7PmTIRROfKv8Zlupa+ZD4H0K09vehqnuTw2GBe02Pxp0Uxd1PDUzxpOkmB8AwTdxOdATWAIgncxGL
ZgZyfk1mbBh+fnhtzK88C75gkSi6hmfZyaf82zhnQ/4o16Zor70bD2/XNEFKERhykQs3+etSioIE4gWk9jld8au6f0NoaiaUx36E3R4f0NUJBEw4VJjXIE/NC0q+2PwIQHqj+d3+A==
[00001000000700047508]]

Subtotal 2,277.00
Total Impuesto Trasladado 182.16
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 2,459.16
Son -Dos Mil Cuatrocientos Cincuenta y Nueve Pesos 16/100 M.N.-
CFDI Relacionado

ENTREGADO
Paqueteria
Rojay

Comentarios V.GUERRERO No. 8221
Cobranza Vs recibo electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com/ Evidencia y Oc
Nombre del Cliente que recibe mercancía
Vía de Embarque ENTREGADO Jrz 3 Norte
Domicilio de Entrega V.GUERRERO No. 8221
Col VALLE DEL SOL
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México
Instrucciones de entrega MANDAR POR PAQUETERIA
RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checaror
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.**
Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido. no hay devoluciones.

